
 
Estado da Paraíba 

Prefetura Municipal de Cuité 

Gabinete do Prefeito 
 

 

 
CNPJ: 08.732.174/0001-50 - Paço Municipal – Rua: 15 de Novembro, n° 159,  

Centro, CEP: 58175-000 – Cuité, Paraíba.  Fones: (83) 3372-2447 – (83) 3372-2246. 
www.cuite.pb.gov.br  

 

 

PORTARIA Nº 264/GAPRE, DE 02 DE ABRIL DE 2024. 

 

 

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO 

DE SERVIDOR PARA FISCAL DE 

CONTRATO. 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITÉ, Estado da Paraíba, no uso de 

suas atribuições conferidas por lei, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - DESIGNAR a Sra. CAMILA MARQUES AZEVEDO FARIAS, 

Engenheira Civil, CREA n°161737108-4, como Fiscal dos Contratos cujo objeto sejam 

execução de obras e serviços de engenharia, provimentos e licitações realizadas no 

exercício de 2024.    

 

 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito, em 02 de abril de 2024. 

 

 

 

 

_______________________________________ 

CHARLES CRISTIANO INÁCIO DA SILVA 

Prefeito  

 

 

 

 

http://www.cuite.pb.gov.br/

